

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL



1- Nome do proponente MARIA LUCINÉS DE SOUZA MAGALHÃES		2- CPF: 697-640-003-63	
3- Endereço FAZENDA LADEIRA		4- Município/UF BATURITÉ - CE	5- CEP. 63760000
6-Nº da DAP 500069764003632630 210218		7- Fone 85 997389900	8- E-mail lucamagalhaes2000.lm@gmail.com
9- Banco - 237 - BANCO DO BRASIL	10- Agência 5365	11- Nº CONTA 706121-8	

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos.
			Unitário RS	Total- RS	
BOLO	KG	1000	21,14	21140,00	Semanal
BOLATA DOCE	KG	500	5,13	2565,00	"
MAGAXEIRA	KG	500	4,66	2330,00	"
MELANCIA	KG	1200	5,26	6312,00	"
BETERRABA	KG	400	5,07	2028,00	"
CENOURA	KG	400	8,62	3448,00	"
PIMENTÃO	KG	300	7,04	2112,00	"
			SOMA TOTAL	39935,00	

OBS: *Preço publicado no Edital nº _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data	Assinatura do fornecedor
BATURITÉ, 03/03/24	Maria Lucinés de Souza Magalhães

MARIA LUCINES DE SOUZA MAGALHÃES

41140

Nº	ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	0	R\$ 4,66	R\$ 0,00
3	ALFACE	KG	0	R\$ 10,04	R\$ 0,00
4	BANANA	KG	0	R\$ 4,81	R\$ 0,00
5	BATATA	KG	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00 ✓
6	BETERRABA	KG	400	R\$ 5,07	R\$ 2.028,00 ✓
7	BOLO DE FRUTA (SABORES)	KG	1000	R\$ 21,14	R\$ 21.140,00 ✓
8	CEBOLINHA	KG	0	R\$ 12,16	R\$ 0,00
9	CENOURA	KG	400	R\$ 8,62	R\$ 3.448,00 ✓
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
11	COENTRO	KG	0	R\$ 12,78	R\$ 0,00
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	0	R\$ 9,38	R\$ 0,00
15	LARANJA	KG	0	R\$ 2,91	R\$ 0,00
16	MACAXEIRA	KG	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00 ✓
17	MAMÃO	KG	0	R\$ 3,91	R\$ 0,00
18	MANGA	KG	0	R\$ 3,59	R\$ 0,00
19	MARACUJÁ	KG	0	R\$ 7,01	R\$ 0,00
20	MELANCIA	KG	400	R\$ 5,26	R\$ 2.104,00 ✓
22	OVO GALINHA CAIPIRA	BAND.30 UNO	0	R\$ 31,70	R\$ 0,00
23	PIMENTÃO	KG	150	R\$ 7,04	R\$ 1.056,00 ✓
24	POLPA DE ACEROLA	KG		R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG		R\$ 7,40	R\$ 0,00
26	POLPA DE GOIABA	KG		R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG		R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	0	R\$ 7,21	R\$ 0,00
29	REPOLHO	KG	0	R\$ 5,85	R\$ 0,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	0	R\$ 5,13	R\$ 0,00
32	BANANA PASSAS	KG	0	R\$ 45,26	R\$ 0,00

R\$ 33.179,00

A → CA

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR
FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL



1- Nome do proponente: *Verônica Gelfino da Silva Alves*

2. CPF: *853919143-87*

3- Endereço: *Juquitás*

4- Município/UF: *Baturité*

5- CEP: *62760-000*

6- Nº da DAP: *SDW0039505773609611910403*

7- Fone: *99963537*

8- E-mail:

9- Banco: *Caixa Econômica*

10- Agência: *1111*

11- Nº CONTA: *03300009964-3*

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos
			Unitário R\$	Total R\$	
<i>abobora</i>	<i>KG</i>	<i>700</i>	<i>4.60</i>	<i>3.269</i>	
<i>banana</i>	<i>KG</i>	<i>800</i>	<i>4.81</i>	<i>3.848</i>	
<i>bataata doce</i>	<i>KG</i>	<i>500</i>	<i>5.13</i>	<i>2.565</i>	
<i>cebolinha</i>	<i>KG</i>	<i>200</i>	<i>12.16</i>	<i>2.539</i>	
<i>cenoura</i>	<i>KG</i>	<i>400</i>	<i>8.62</i>	<i>3.448</i>	
<i>coentro</i>	<i>KG</i>	<i>600</i>	<i>12.78</i>	<i>7.668</i>	
<i>macaxeira</i>	<i>KG</i>	<i>600</i>	<i>4.86</i>	<i>2.916</i>	
<i>melancia</i>	<i>KG</i>	<i>800</i>	<i>5.96</i>	<i>4.908</i>	
<i>pimentão</i>	<i>KG</i>	<i>600</i>	<i>7.04</i>	<i>4.224</i>	
<i>tomate</i>	<i>KG</i>	<i>900</i>	<i>5.13</i>	<i>4.617</i>	
			SOMA TOTAL	<i>39.168</i>	

OBS: *Preço publicado no Edital nº _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data: *BATURITÉ,*

Assinatura do fornecedor: *Verônica Gelfino da Silva Alves*

[Handwritten marks and signatures]

VERONICA DELFINO DA SILVA ALVES

423
012

Nº	ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	300	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
3	ALFACE	KG	0	R\$ 10,04	R\$ 0,00
4	BANANA	KG	300	R\$ 4,81	R\$ 1.443,00
5	BATATA	KG	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
6	BETERRABA	KG	0	R\$ 5,07	R\$ 0,00
7	BOLO DE FRUTA (SABORES)	KG	0	R\$ 21,14	R\$ 0,00
8	CEBOLINHA	KG	200	R\$ 12,16	R\$ 2.432,00
9	CENOURA	KG	400	R\$ 8,62	R\$ 3.448,00
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
11	COENTRO	KG	100	R\$ 12,78	R\$ 1.278,00
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	0	R\$ 9,38	R\$ 0,00
15	LARANJA	KG	0	R\$ 2,91	R\$ 0,00
16	MACAXEIRA	KG	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
17	MAMÃO	KG	0	R\$ 3,91	R\$ 0,00
18	MANGA	KG	0	R\$ 3,59	R\$ 0,00
19	MARACUJÁ	KG	0	R\$ 7,01	R\$ 0,00
20	MELANCIA	KG	500	R\$ 5,26	R\$ 2.630,00
22	OVO GALINHA CAIPIRA	BAND.30 UND	0	R\$ 31,70	R\$ 0,00
23	PIMENTÃO	KG	300	R\$ 7,04	R\$ 2.112,00
24	POLPA DE ACEROLA	KG		R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG		R\$ 7,40	R\$ 0,00
26	POLPA DE GOIABA	KG		R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG		R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	0	R\$ 7,21	R\$ 0,00
29	REPOLHO	KG	0	R\$ 5,85	R\$ 0,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	900	R\$ 5,13	R\$ 4.617,00
32	BANANA PASSAS	KG	0	R\$ 45,26	R\$ 0,00

R\$ 22.761,00

NA →

VA

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE
 IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -
 I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR
 FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL



1- Nome do proponente: **Francisco Adailton Correia Aquino**
 2- CPF: _____
 3- Endereço: _____
 4- Município/UF: _____
 5- CEP: _____
 6- Nº da DAP: _____
 7- Fone: () _____
 8- E-mail: _____
 9- Banco: _____
 10- Agência: _____
 11- Nº CONTA: _____

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos.
			Unitário R\$	Total- R\$	
VUO GALINHA CAPIRA	3 UNDS 50 UNDS	100	32,90	3,290	
PIMENTÃO	KG	250	9,04	2,260	
TOMATE	KG	500	5,13	2,565	
MAMAÕ	KG	800	3,91	3,128	
MACAXEIRA	KG	500	4,66	2,330	
ABOBORA	KG	500	4,66	2,330	
CEBOLA	KG	250	12,16	3,040	
COENTRO	KG	250	12,78	3,195	
MELANCIA	KG	2000	5,26	10,520	
BATATA	KG	1.500	5,13	7,695	
			SOMA TOTAL	R\$ 39,733	

OBS: *Preço publicado no Edital nº _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data: **BATURITÉ,**
 Assinatura do fornecedor: **Francisco Adailton Correia Aquino**

FRANCISCO ADAILTON CORREIA AQUINO



Nº	ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	300	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00 ✓
3	ALFACE	KG	0	R\$ 10,04	R\$ 0,00
4	BANANA	KG	0	R\$ 4,81	R\$ 0,00
5	BATATA	KG	400	R\$ 5,13	R\$ 2.052,00 ✓
6	BETERRABA	KG	0	R\$ 5,07	R\$ 0,00
7	BOLO DE FRUTA (SABORES)	KG	0	R\$ 21,14	R\$ 0,00
8	CEBOLINHA	KG	100	R\$ 12,16	R\$ 1.216,00 ✓
9	CENOURA	KG	0	R\$ 8,62	R\$ 0,00
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
11	COENTRO	KG	100	R\$ 12,78	R\$ 1.278,00 ✓
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	0	R\$ 9,38	R\$ 0,00
15	LARANJA	KG	0	R\$ 2,91	R\$ 0,00
16	MACAXEIRA	KG	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00 ✓
17	MAMÃO	KG	400	R\$ 3,91	R\$ 1.564,00 ✓
18	MANGA	KG	0	R\$ 3,59	R\$ 0,00
19	MARACUJÁ	KG	0	R\$ 7,01	R\$ 0,00
20	MELANCIA	KG	2000	R\$ 5,26	R\$ 10.520,00 ✓
22	OVO GALINHA CAIPIRA	BAND.30 UNID	100	R\$ 31,70	R\$ 3.170,00 ✓
23	PIMENTÃO	KG	250	R\$ 7,04	R\$ 1.760,00 ✓
24	POLPA DE ACEROLA	KG	0	R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG	0	R\$ 7,40	R\$ 0,00
26	POLPA DE GOIABA	KG	0	R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG	0	R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	0	R\$ 7,21	R\$ 0,00
29	REPOLHO	KG	0	R\$ 5,85	R\$ 0,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	500	R\$ 5,13	R\$ 2.565,00 ✓
32	BANANA PASSAS	KG	0	R\$ 45,26	R\$ 0,00

R\$ 27.387,00

A X

B

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL



1- Nome do proponente <i>Adriana Matias da Silva</i>		2. CPF: <i>012.554.003-58</i>	
3- Endereço <i>Rua Cel Ribeiro Montenegro</i>		4- Município/UF <i>Baturité / CE</i>	5- CEP: <i>62760-000</i>
6- N° da DAP <i>CE092023.01.000714134CAF</i>		7- Fone <i>(85)99116839</i>	8- E-mail
9. Banco - <i>Banco do Nordeste</i>	10- Agência <i>00088</i>	11- N° CONTA <i>06800-3</i>	

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos.
			Unitário RS	Total- RS	
<i>OVO GALINHA CAIPIRA</i>	<i>UNDO 30</i>	<i>100</i>	<i>31,70</i>	<i>3.170</i>	
<i>PIMENTÃO</i>	<i>KG</i>	<i>250</i>	<i>7,04</i>	<i>1.760</i>	
<i>TOMATE</i>	<i>KG</i>	<i>500</i>	<i>5,13</i>	<i>2.565</i>	
<i>MAMÃO</i>	<i>KG</i>	<i>500</i>	<i>3,91</i>	<i>1.955</i>	
<i>MACAXEIRA</i>	<i>KG</i>	<i>750</i>	<i>4,66</i>	<i>3.495</i>	
<i>ABOBORA</i>	<i>KG</i>	<i>500</i>	<i>4,66</i>	<i>2.330</i>	
<i>CEBOLA</i>	<i>KG</i>	<i>250</i>	<i>12,16</i>	<i>3.040</i>	
<i>COENTRO</i>	<i>KG</i>	<i>250</i>	<i>12,78</i>	<i>3.195</i>	
<i>MELANCIA</i>	<i>KG</i>	<i>2000</i>	<i>5,26</i>	<i>10.520</i>	
<i>BATATA</i>	<i>KG</i>	<i>1.500</i>	<i>5,13</i>	<i>7.695</i>	
			SOMA TOTAL	39.425	

OBS: *Preço publicado no Edital nº _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data <i>BATURITÉ.</i>	Assinatura do fornecedor <i>Adriana Matias da Silva.</i>
----------------------------------	---

Handwritten initials and marks.

ADRIANA MATIAS DA SILVA

440

OK

Nº	ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	300	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
3	ALFACE	KG	0	R\$ 10,04	R\$ 0,00
4	BANANA	KG	0	R\$ 4,81	R\$ 0,00
5	BATATA	KG	400	R\$ 5,13	R\$ 2.052,00
6	BETERRABA	KG	0	R\$ 5,07	R\$ 0,00
7	BOLO DE FRUTA (SABORES)	KG	0	R\$ 21,14	R\$ 0,00
8	CEBOLINHA	KG	100	R\$ 12,16	R\$ 1.216,00
9	CENOURA	KG	0	R\$ 8,62	R\$ 0,00
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
11	COENTRO	KG	100	R\$ 12,78	R\$ 1.278,00
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	0	R\$ 9,38	R\$ 0,00
15	LARANJA	KG	0	R\$ 2,91	R\$ 0,00
16	MACAXEIRA	KG	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
17	MAMÃO	KG	400	R\$ 3,91	R\$ 1.564,00
18	MANGA	KG	0	R\$ 3,59	R\$ 0,00
19	MARACUJÁ	KG	0	R\$ 7,01	R\$ 0,00
20	MELANCIA	KG	500	R\$ 5,26	R\$ 2.630,00
22	OVO GALINHA CAIPIRA	BAND.30 UND	100	R\$ 31,70	R\$ 3.170,00
23	PIMENTÃO	KG	300	R\$ 7,04	R\$ 2.112,00
24	POLPA DE ACEROLA	KG		R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG		R\$ 7,40	R\$ 0,00
26	POLPA DE GOIABA	KG		R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG		R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	0	R\$ 7,21	R\$ 0,00
29	REPOLHO	KG	0	R\$ 5,85	R\$ 0,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	500	R\$ 5,13	R\$ 2.565,00
32	BANANA PASSAS	KG	0	R\$ 45,26	R\$ 0,00

R\$ 19.849,00

45 + 00

PROJETO DE VENDA DE COMERCÍOS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR



FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL

1- Nome do proponente: Maria de Fátima Gomes de Jesus
 2- CPF: 601.019.643.380

3- Endereço: Rua Augusto Américo
 4- Município/UF: _____
 5- CEP: _____

6- Nº da DAP: _____
 7- Fone: 1851 998.1049
 8- E-mail: maria.gomes@brasil.com

9- Banco: Banco do Brasil
 10- Agência: 0709-8
 11- Nº CONTA: 0006930-2

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos
			Unitário R\$	Total R\$	
Bolo de Leite	KG	300KG	21,14	6.342,00	
Margarina	KG	100KG	4,66	466,00	
Manteiga	KG	100KG	3,59	359,00	
Bolacha Doce	KG	100KG	5,13	513,00	
Abacaxi	KG	100KG	4,66	466,00	
Melancia	KG	300KG	5,26	1.578,00	
			SOMA TOTAL	<u>9.724,00</u>	

OBS: *Preço publicado no Edital nº _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. ✗

Local e data: BATURITÉ,	Assinatura do fornecedor: <u>Maria de Fátima Gomes de Jesus</u>
-----------------------------------	--

MARIA DE NAZARE SIMÃO DA SILVA

449 01

№	ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	300	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00 ✓
3	ALFACE	KG	0	R\$ 10,04	R\$ 0,00
4	BANANA	KG	0	R\$ 4,81	R\$ 0,00
5	BATATA	KG	100	R\$ 5,13	R\$ 513,00 ✓
6	BETERRABA	KG	0	R\$ 5,07	R\$ 0,00
7	BOLO DE FRUTA (SABORES)	KG	300	R\$ 21,14	R\$ 6.342,00 ✓
8	CEBOLINHA	KG	0	R\$ 12,16	R\$ 0,00
9	CENOURA	KG	0	R\$ 8,62	R\$ 0,00
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
11	COENTRO	KG	0	R\$ 12,78	R\$ 0,00
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	0	R\$ 9,38	R\$ 0,00
15	LARANJA	KG	0	R\$ 2,91	R\$ 0,00
16	MACAXEIRA	KG	350	R\$ 4,66	R\$ 1.631,00 ✓
17	MAMÃO	KG	0	R\$ 3,91	R\$ 0,00
18	MANGA	KG	1500	R\$ 3,59	R\$ 5.385,00 ✓
19	MARACUJÁ	KG	0	R\$ 7,01	R\$ 0,00
20	MELANCIA	KG	300	R\$ 5,26	R\$ 1.578,00 ✓
22	OVO GALINHA CAIPIRA	BAND. 30 UNID	0	R\$ 31,70	R\$ 0,00
23	PIMENTÃO	KG	0	R\$ 7,04	R\$ 0,00
24	POLPA DE ACEROLA	KG		R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG		R\$ 7,40	R\$ 0,00
26	POLPA DE GOIABA	KG		R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG		R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	0	R\$ 7,21	R\$ 0,00
29	REPOLHO	KG	0	R\$ 5,85	R\$ 0,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	0	R\$ 5,13	R\$ 0,00
32	BANANA PASSAS	KG	0	R\$ 45,26	R\$ 0,00

R\$ 16.847,00

Handwritten marks and signatures at the bottom of the page.



DECLARAÇÃO

Eu, Maria de Nazare Gomes de Brito nacionalidade brasileira, portador CPF 601.014.649-32 declaro a Prefeitura Municipal de Baturité/CE, no uso de suas atribuições legais que me foram conferidas e sob penalidade da lei,, perante a Secretaria da Educação do município de Baturité que os gêneros alimentícios a serem adquiridos são oriundos de produção própria, de acordo com meu projeto de venda.

Baturité, 03/04/2024

Maria de Nazare Gomes de Brito
Assinatura

A

x d



PROJETO DE VENDA DE GENÊROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA Nº 001/2024

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

FORNECEDORA INDIVIDUAL

Nome: Antonia Izamara Araújo de Paula **Cpf:** 049.926.513-05
Endereço: Sítio Jordão, S/N **Município/UF:** Baturité/ CE **CEP:** 62760-000
Caf: CE112023.01.000953785CAF **Fone:** (85)99145-3489 **E-mail:** izamara_araujo@yahoo.com.br
Banco: Bradesco **Agência:** 0704-8 **Conta corrente:** 0031284-3

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Banana	KG	5000	R\$ 4,81	24.050,00	QUANDO SOLICITADO
Banana passas	KG	352	R\$ 45,26	15.931,52	QUANDO SOLICITADO
Soma total					

OBS: *Preços publicados no edital N°001/2024 (os mesmos que constam na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data	Assinatura do fornecedor
Baturité, 03 de abril de 2024	Antonia Izamara Araújo de Paula

+

✓

Q



PROJETO DE VENDA DE GENÉROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA Nº 001/2024

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

FORNECEDORA INDIVIDUAL

Nome: Antonia Izamara Araújo de Paula		Cpf: 049.926.513-05
Endereço: Sítio Jordão, S/N	Município/UF: Baturité/ CE	CEP: 62760-000
Caf: CE112023.01.000953785CAF	Fone: (85)99145-3489	E-mail: izamara_araujo@yahoo.com.br
Banco: Bradesco	Agência: 0704-8	Conta corrente: 0031284-3

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Banana	KG	5.000	R\$ 4,81	24.050,00	QUANDO SOLICITADO
Banana papas	KG	352	R\$ 45,26	15.931,52	QUANDO SOLICITADO
				Soma total	39.981,52

OBS: *Preços publicados no edital N°001/2024 (os mesmos que constam na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data	Assinatura do fornecedor
Baturité, 03 de abril de 2024	Antonia Izamara Araújo de Paula

Handwritten marks and signatures at the bottom of the page.

ANTONIA IZAMARA ARAÚJO DE PAULA

458

NR	ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
4	BANANA	KG	300	R\$ 4,81	R\$ 1.443,00
32	BANANA PASSAS	KG	800	R\$ 45,26	R\$ 36.208,00
R\$ 37.651,00					R\$ 37.651,00

✂

CP

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA - _____

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL



1- Nome do proponente Carlos Jean da Silva Silvestre		2- CPF: 007 870 30341	
3- Endereço RA - MÃO PIERINA USLENGH - LARGES		4- Município/UF Baturité - CE	5- CEP- 62760000
6- N° da DAP SDW0007870303412609221209		7- Fone	8- E-mail
9- Banco - Bradesco	10- Agência 6500	11- N° CONTA 389497907104	

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos.
			Unitário RS	Total- RS	
TOMATE	KG	800	5,13	2.565	
MAMÃO	KG	500	3,91	1.955	
MACAXEIRA	KG	500	4,66	2.330	
ABOBORA	KG	500	4,66	2.330	
CEBOLA	KG	250	12,16	3.040	
COENHO	KG	250	12,78	3.195	
MELANCIA	KG	2,000	5,26	10.520	
BATATA	KG	1,500	5,13	7.695	
CENOURA	KG	500	8,62	4.310	
PIMENTÃO	KG	150	7,04	1.056	
			SOMA TOTAL	38,996	

OBS: *Preço publicado no Edital n° _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data BATURITÉ.	Assinatura do fornecedor Carlos Jean da Silva Silvestre
----------------------------------	---

AA *→* *Q*

CARLOS JEAN DA SILVA SILVESTRE 467

012

	ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	300	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00 ✓
3	ALFACE	KG	0	R\$ 10,04	R\$ 0,00
4	BANANA	KG	0	R\$ 4,81	R\$ 0,00
5	BATATA	KG	400	R\$ 5,13	R\$ 2.052,00 ✓
6	BETERRABA	KG	0	R\$ 5,07	R\$ 0,00
7	BOLO DE FRUITA (SABORES)	KG	0	R\$ 21,14	R\$ 0,00
8	CEBOLINHA	KG	100	R\$ 12,16	R\$ 1.216,00 ✓
9	CENOURA	KG	500	R\$ 8,62	R\$ 4.310,00 ✓
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
11	COENTRO	KG	100	R\$ 12,78	R\$ 1.278,00 ✓
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	0	R\$ 9,38	R\$ 0,00
15	LARANJA	KG	0	R\$ 2,91	R\$ 0,00
16	MACAXEIRA	KG	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00 ✓
17	MAMÃO	KG	400	R\$ 3,91	R\$ 1.564,00 ✓
18	MANGA	KG	0	R\$ 3,59	R\$ 0,00
19	MARACUJÁ	KG	0	R\$ 7,01	R\$ 0,00
20	MELANCIA	KG	500	R\$ 5,26	R\$ 2.630,00 ✓
22	OVO GALINHA CAIPIRA	BAND.30 UND	0	R\$ 31,70	R\$ 0,00
23	PIMENTÃO	KG	200	R\$ 7,04	R\$ 1.408,00
24	POLPA DE ACEROLA	KG	0	R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG	0	R\$ 7,40	R\$ 0,00
26	POLPA DE GOIABA	KG	0	R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG	0	R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	0	R\$ 7,21	R\$ 0,00
29	REPOLHO	KG	0	R\$ 5,85	R\$ 0,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	500	R\$ 5,13	R\$ 2.565,00 ✓
32	BANANA PASSAS	KG	0	R\$ 45,26	R\$ 0,00

R\$ 20.285,00